COMUNE DI CERVETERI

Provincia di Roma

Piazza Risorgimento, 1 - 00052 Cerveteri - Tel: 06 896301 - Fax: 06 9943008

IL SINDACO

Decreto n.



dal



Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 40 del 20.07.2010 con la quale è stato approvato il Regolamento per il funzionamento dei Centri Sociali Anziani situati nel territorio comunale;

Visto il decreto sindacale n. 3 del 31.01.2011 con la quale sono state indette le elezioni del "Comitato di Gestione" e del "Collegio di Garanzia" del Centro Sociale Anziani di Cerenova;

Preso atto che in data 03 marzo del corrente anno, si sono svolte le elezioni per il rinnovo del suddetto comitato e collegio di garanzia;

Rilevato che l'esito delle consultazioni sopra riferite è riportato nel verbale redatto dal Servizi Sociali, dove sono elencati i nominativi dei componenti del comitato di gestione e del collegio di garanzia eletti;

Ritenuto di approvare la costituzione e la nomina del Comitato di Gestione e del Collegio di Garanzia, ai sensi dell'art. 16 del vigente regolamento sopra citato;

DECRETA

1. Sono costituiti e nominati componenti del Comitato di Gestione e del Collegio di Garanzia del Centro Sociale Anziani di Cerenova:

COMITATO DI GESTIONE	COLLEGIO DI GARANZIA
Moreschini Vittorio (*)	Colelli Giuseppe Stanislao
Guidozzi Bernardino	Ippoliti Maria Pia
Altieri Maria Irma	Orfini Assunta
Patini Antonio	Pavan Paola
Motta Concetta	Rossi Renato
Grani Marcella	
Lombardi Giovanni	

(*)componente del Comitato di Gestione che ha riportato il maggior numero di voti

2. Entro 10 giorni dal ricevimento del presente decreto, il Sig. Moreschini Vittorio, ha il compito di convocare gli eletti per l'insediamento del nuovo comitato di gestione e l'elezione del presidente, del Vice Presidente e del tesoriere, che dovrà avvenire nel rispetto del regolamento vigente



